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Załącznik nr 2.3.  do SIWZ

Formularz asortymentowo –cenowy dla CZĘŚCI 3.

Znak sprawy: 34/340/08/18/RPO
Formularz asortymentowo -cenowy
W postepowaniu pn.: „Dostawa sprzętu, narzędzi i urządzeń stanowiących doposażenie pracowni zawodowych oraz innych pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Rozwój zawodowy krokiem w przyszłość” dla
Część 3: Dostawa tekstyliów i ozdób stołowych do pracowni przedmiotów zawodowych 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa tekstyliów i ozdób stołowych stanowiących wyposażenie dydaktyczne warsztatów szkolnych w branży żywienia i usług gastronomicznych dot. zawodów: technik żywienia i usług gastronomicznych.

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę tekstyliów i ozdób stołowych do pracowni przedmiotów zawodowych:
	L.p
	Pozycja w

budżecie

szczegółowym wniosku
	Nazwa wyposażenia
	j.m.
	szt
	Cena jednostkowa netto w zł
	Stawka podatku VAT

(w %)
	WARTOŚĆ BRUTTO

[(6+(6x7)) x5]
	Producent 

i model

/lub inne oznaczenie oferowanego

wyposażenia/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	142
	naczynia porcelanowe (w kolorze białym) i ceramika żaroodporna (naczynia do zapiekania, kokilki, waza, naczynia żaroodporne, itp.)
	zestaw
	1
	
	
	
	

	2
	143
	naczynia szklane (szkło bezbarwne) szerokiego zastosowania (dzbanek, waza, patera, itd.)
	zestaw
	1
	
	
	
	

	3
	144
	elementy dekoracyjne stołów (serwetki, wazony, świeczniki, itd.)
	szt
	1
	
	
	
	

	4
	146
	bielizna stołowa (obrusy, bieżniki, serwetki, podkładki, moltony, itd.)
	zestaw
	1
	
	
	
	

	5
	147
	zastawa stołowa (kieliszki, szklanki, sztućce, naczynia, itd.)
	zestaw
	1
	
	
	
	


Łączna wartość brutto – cena (suma wszystkich pozycji w kolumnie 8) wynosi ……….….… zł 

(słownie ……………………………………………………………………………………..……….. )

i obejmuje dostawę wyposażenia fabrycznie nowego, zgodnego ze specyfikacją techniczną przedstawioną w OPZ, sprawnego technicznie, wolnego od wad fizycznych i prawnych oraz wszystkie czynności i wymagania wskazane w OPZ i w SIWZ.

………………………………..
        

 …………………………………………………………………..

 (miejscowość, data) 
      
                     
   (podpis wykonawcy lub  osoby upoważnionej 

                     do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)

